DE SERVICIO:288121003779

RMU:10010 12-10-31 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:38DN20A433840110

NETMET

LÍMITE DE PAGO:11 SEP 2025

CORTE A PARTIR:12 SEP 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:898WNA

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:26 JUN 25-26 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$356

$356

(TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 526.21
Fecha, hora y lugar de impresion:26/09/2025 20:30:56hrsAv. Centenario298Merced GomezAlvaro ObregonCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico01600